Item salvis praedictis et infrascriptis ipse Mag.cus D. Testator etiam iudicavit et legavit praedictae D.nae Lufovicae usxori suae omnia credita quae (h)abet exigenda cum qualibet persona et quaque de causa excepto creditoquo cum eredibus dicti D.ni Alexandri fratris quando sui et subventione massariorum suorum in comuni cum Nepotibus et aliter quae credita exceptis duabus partis praedictis D.nis heredibus suis exigi possint et debeant per ipsam D.nam uxorem suam omni impedimento cessante et de eis possit et debeat disponere prout ipse Mag.cus D.nus Testator dictae D.nae uxori ordinavit et comisit orentenuset in fidem ut asseruit comissi (?) confidens in eam et in bonitate sinceritate et legalitate eius salvis infrascriptis.

Item salvis praedictis et infrascriptis praefatus Mag.cus D.nus Testator dixit et voluit quod praenominati D. eredes sui instituti ut supra modo aliquo non turbent dictam D. Ludovicam uxorem suam in praedictis supra sibi legatis de iure nec de facto ac illi annuatim persolvant legatum suprascriptum scutorum centum pro alimentis ut supra salvo pro proximo anno non tenanentur stantibus preadictis et haec in  poenam privationis haereditatis praedictae cuilibet contrafacienti et turbanti ipsam D.nam Ludovicam quae portio turbantis et non solventis legatum alimentorum ut supra deveniat ipsam D. Ludovicam et finito usufructum eius D.nae Ludovicae bona ipsa stabilia revertantur in eius cuius erant et in stirpem suam salvis infrascriptis.

Item salvis praedictis et infrascriptis ipse Mag.cus D.nus Testator rogavit et rogat quemlibet Clarissimum D.num potestatem et iudicem Mag.cae Civitatis Bergomi praesentes et futuros ut velint erigere facere praesens testamentum in omnibus ut iacet et sic rogavit et rogat quemlibet iusdicentem.

In inclita Civitate Venetiarum et ubique locorum si contigerit ad eos adiri ut exequatur ut supra salvis infrascripti.

Item salvis praedictis et infrascriptis rogavit et rogat me Notarium ut de praedictis publicum conficiam instrumentum unum et plura et tot quot opus erit secundos notarios infrasciptos pro secundis notariis et testes pro testibus adsint.

Actum factum et publicatum fuit dictum testamentum die martis undecimo mensis setembris anno millesimo quingentesimo septuagesimo sexto indictione quarta in loco de Nimbro Vallis Sarianae Inferioris Bergomi districtus in quadam camara cubiculari domus habitationis praefati Mag.ci D. Testatoris posita in contrata dela Vitalba dicti loci de Nimbro praesentibus testibus D.no Betino q. D.ni Francisci de tertio et piero quondam Betini Longi D.no Bapta quondam Santini Brunelli M.ro Hieronimo q. Zepherini de Zepheris hiis tribus loco de Nimbro, D. Andrea quondam Joannis Qauatii de Lefascis de Valeta D. Archileo quondam D.ni Bartholamei de Grigis dela Ranicha et Bapta quondam Antonii mur. De Pratalonga in praesentiarum comilitone dicto Vallis Vibrii et pro secundis notariis interfuerunt nob. D.nus Jo.Paulus filius nobili D. Jo.Bapta Vitalbae civis Bergomi et habitator de Nimbro et D. Marinus filius D. Nicolaii de Conzallis de Gandino habitator de Nimbro ambo Noatarii publici Bergomenses qui se subscribere debent secundum formam stabilitorum et ordinatorum  Comunis Bergomi.